
Dziennik Ustaw Nr 109 — 9112 — Poz. 716

 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwiet-

nia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach ryn-

ku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Spo-

łecznej z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie wykonywa-

nia pracy przez cudzoziemców bez konieczności uzys-

kania zezwolenia na pracę (Dz. U. Nr 156, poz. 1116, 

z 2007 r. Nr 120, poz. 824, z 2008 r. Nr 17, poz. 106 oraz 

z 2009 r. Nr 21, poz. 114) w § 2:

1) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu:

„10a)  wykonujących pracę w związku z wydarze-
niami sportowymi rangi międzynarodowej, 
skierowanych przez odpowiednią międzyna-
rodową organizację sportową;”;

2) pkt 26a otrzymuje brzmienie:

„26a)  będących absolwentami polskich szkół po-
nadgimnazjalnych, stacjonarnych studiów 
wyższych lub stacjonarnych studiów dokto-
ranckich na polskich uczelniach, w instytu-
tach naukowych Polskiej Akademii Nauk lub 
instytutach naukowo-badawczych działają-
cych na podstawie przepisów o jednostkach 
badawczo-rozwojowych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Pracy i Polityki Społecznej: J. Fedak 

716

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 1 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonywania pracy przez cudzoziemców bez konieczności uzyskania 
zezwolenia na pracę

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem admini-
stracji rządowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 roz-
porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 216, poz. 1598).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 134, 
poz. 850, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, 
poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, 
poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, 
poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 81, poz. 531.


		2010-06-22T20:34:10+0200
	Grzegorz Paczowski




